
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 363-01/22-01/20 
URBROJ: 2186-23-01-22-1 
Bisag, 14.12.2022. 
 
 Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 30. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 20/21), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na svojoj sjednici održanoj dana 14.12.2022. godine donosi 
 

P R O G R A M 
građenja komunalne infrastrukture u 

Općini Breznica za 2023. godinu 
 
 

Članak 1. 
 Ovim Programom određuje se izgradnja komunalne infrastrukture na području Općine Breznica za 2023. 
godinu i to za: 

 modernizaciju nerazvrstanih cesta, 
 izgradnju i rekonstrukciju javne rasvjete, 
 uređenje groblja, 
 uređenje javnih površina. 

 
Članak 2. 

 Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz članka 1., te 
iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje stavki programa: 
 

R. br. Projekt 
Procijenjeni troškovi Ukupno troškovi 

(€) Projektiranje  Građenje Stručni nadzor 

Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja 

1. Modernizacija NC-081 Drašković 
– Črni Jarek  40.000,00 1.000,00 41.000,00 

2. Izgradnja biciklističko-pješačkih 
staza 50.000,00   50.000,00 

Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi u uređenim dijelovima građevinskog područja 

3. Izgradnja i uređenje dječjih i 
sportskih igrališta 

 58.000,00 2.000,00 60.000,00 

Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja 

4. Modernizacija NC-023  Foti – 
Žeželj  88.000,00 1.000,00 89.000,00 

Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati 

5. Izgradnja i rekonstrukcija javne 
rasvjete (faza VI) 500,00 28.000,00 1.500,00 30.000,00 

6. Uređenje groblja u Bisagu  10.000,00  10.000,00 

7. Uređenje trga i parka  10.000,00  10.000,00 

UKUPNO 50.500,00 234.000,00 5.500,00 290.000,00 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BREZNICA 

Općinsko vijeće 
 



 
 
 

R. br. Projekt 
Izvori financiranja 

Ukupno izvori 
(€) Proračun Općine Komunalni 

doprinos 
Kapitalne 

pomoći 
Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja 

1. Modernizacija NC-081 Drašković 
– Črni Jarek 23.500,00 500,00 17.000,00 41.000,00 

2. Izgradnja biciklističko-pješačkih 
staza   50.000,00 50.000,00 

Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi u uređenim dijelovima građevinskog područja 

3. Izgradnja i uređenje dječjih i 
sportskih igrališta 26.000,00 1.000,00 33.000,00 60.000,00 

Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja 

4. Modernizacija NC-023  Foti – 
Žeželj 48.000,00 1.000,00 40.000,00 89.000,00 

Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati 

5. Izgradnja i rekonstrukcija javne 
rasvjete (faza VI) 10.000,00  20.000,00 30.000,00 

6. Uređenje groblja u Bisagu 9.500,00 500,00  10.000,00 

7. Uređenje trga i parka 10.000,00   10.000,00 

UKUPNO 127.000,00 3.000,00 160.000,00 290.000,00 
 
 

Članak 3. 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“, a primjenjuje se od 01.01.2023. godine. 
 
 
           Predsjednik Općinskog vijeća 
                    Tomislav Ledinski 


